
 WYDZIAŁ ELEKTRYCZNY  Rok  Rok akademicki  Semestr  

 Elektronika i telekomunikacja - drugiego stopnia  2  2017/18  3 - letni  

  
                      Specjalności: 

          Godziny: 

 

Telekomunikacja 

 

P
o
n
ie
d
z
ia
łe
k
 

1 8.15 - 9.00 Budownictwo telekomunikacyjne - w. + p. 

2 9.15 - 10.00 R.Markowska     WE-101 

3 10.15 - 11.00  

4 11.15 - 12.00 WF - ćw. 

5 12.15 - 13.00 Hala sportowa - Wiejska 41 

6 13.15 - 14.00 Odpowiedzialność zawodowa, prawo budowlane - w. 

7 14.15 - 15.00 M.Sulkowski     WE-217 

8 15.05 - 15.50 Historia elektryki - s. 

9 16.00 -16.45 J.Kusznier     WE- 030 

10 16.50 - 17.35  

11 17.40 - 18.25  

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  
    

W
to

re
k
 

1 8.15 - 9.00  

2 9.15 - 10.00  

3 10.15 - 11.00 Seminarium dyplomowe 

4 11.15 - 12.00 J.Griszin     WE-101 

5 12.15 - 13.00 Telekomunikacyjne systemy nawigacji i lokalizacji - w.     zajęcia w II połowie semestru 

6 13.15 - 14.00 J.Griszin     WE-101 

7 14.15 - 15.00 Bezpieczeństwo systemów informacyjnych - w. 

8 15.05 - 15.50 A.Zankiewicz     WE-029 

9 16.00 -16.45 Systemy łączności optycznej w przestrzeni otwartej - w.     zajęcia co 2 tygodnie od 2 tygodnia semestru 

10 16.50 - 17.35 M.Kochanowicz     WE-109 

11 17.40 - 18.25  

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  

    

Ś
ro
d
a

 

1 8.15 - 9.00  

2 9.15 - 10.00  

3 10.15 - 11.00  

4 11.15 - 12.00  

5 12.15 - 13.00  

6 13.15 - 14.00  

7 14.15 - 15.00  

8 15.05 - 15.50  

9 16.00 -16.45  

10 16.50 - 17.35  

11 17.40 - 18.25  

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  

    

C
z
w

a
rt

e
k
 

1 8.15 - 9.00  

2 9.15 - 10.00  

3 10.15 - 11.00  

4 11.15 - 12.00  

5 12.15 - 13.00  

6 13.15 - 14.00  

7 14.15 - 15.00  

8 15.05 - 15.50  

9 16.00 -16.45  

10 16.50 - 17.35  

11 17.40 - 18.25  

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  

    

P
ią
te
k
 

1 8.15 - 9.00  

2 9.15 - 10.00  

3 10.15 - 11.00  

4 11.15 - 12.00  

5 12.15 - 13.00  

6 13.15 - 14.00  

7 14.15 - 15.00  

8 15.05 - 15.50  

 aktualizacja: 7.03.2018 


